[bookmark: _GoBack]Тульская область
муниципальное образование
Чернский район
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 07.02.2025	№ 1-р

О временном ограничении движения по ул.К.Маркса п.Чернь
в связи с эксплуатацией установленной зимней горки

В связи с выпадение снежного покрова и установления благоприятных погодных условий для эксплуатации установленной зимней горки и в целях обеспечения безопасности населения на площади по ул.К.Маркса,
1. Временно ограничить движение автотранспорта по ул.К.Маркса п.Чернь на участке дороги в районе домов 31, 22 и 31, 24 на период с 19.00 час. 07.02.2025 года по 19.00 час. 17.02.2025 года.
2. МКУ МО Чернский район «Сервис» (Белов А.А.) установить временно ограждение по ул.К.Маркса п.Чернь в соответствии с приложением;
3. Сектору муниципальных услуг и информационных технологий разместить данное распоряжение на официальном сайте МО Чернский район.
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации Чернского муниципального района Тульской области С.А. Смирнова.
5. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

	Глава администрации Чернского муниципального района
Тульской области

В.А. Белошицкий

Исп.:Артамонова Е.А.
Тел.:(8-48756)21052

	                   УТВЕРЖДАЮ
Глава администрации
Чернского муниципального района
Тульской области
__________________В.А. Белошицкий
«___»______________2025 г.

Схема ограждения движения автотранспорта по ул.К.Маркса п.Чернь
в связи с эксплуатацией установленной зимней горки на период с 19.00 час. 07.02.2025 года по 19.00 час. 17.02.2025 года.

[image: ]
image1.png
Berasume

ol | kd |[NvooozA

bl O wenus pasmep
Bopenms = | e
U 2 Noseprys +

[lom KynbTypbI

. — ]

NOOOD Q-
O+ RHOOO

o 4
o 4
o 4
o 4
o 4
=

Uger | User

il

"
1 orpampenne
H
"

yA.K.Mapkca

orpampenme

Vamenerine
useros.

+ 1659, 484

101920 x 1080nKe Pasuiep: 21,26

B pafine npasn nonk30saTen copepyaTca
HeaoyCTAMEIE aHHEIe.

100%